
REGIONALSREGIONALSHERITAGEHERITAGECLASSICS REGIONALS SINGLES

 “ŠŤASTNÝ PES UŽÍVAJÍCÍ SI SLUNEČNÍ PAPRSKY.” 
 – MARISHA PESSL | REIKO Z NOVÉHO SKOTSKA.

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE
KRMIVA PRO PSY Z

VÍTĚZNĚ OCEŇOVANÁ

MÍSTNÍCH SUROVIN

TM



MÁME 
DŮVĚRU MILOVNÍKŮ
PSŮ PO CELÉM SVĚTĚ

CHAMPION PETFOODS JE OCEŇOVANÝ KANADSKÝ VÝROBCE 
KRMIV PRO PSY A KOČKY S DŮVĚRYHODNOU POVĚSTÍ PO VÍCE 
NEŽ ČTVRT STOLETÍ.

Reinhard Muhlenfeld, Zakladatel 
CHAMPION PETFOODS LP

3

NAŠE POSLÁNÍ JE JASNÉ A SILNÉ

Vyrábíme Biologicky vhodné krmivo pro psy z čerstvých místních 
surovin a připravujeme je od začátku až do konce v našich vlastních 
oceňovaných kuchyních.

Naše poslání představuje nový standard v krmivech pro psy, který je navržen 
tak, aby dodal výživu vašemu psovi dvěma způsoby: 1) Podle jeho přirozené 
adaptace na příjem masité potravy bohaté na proteiny. 2) Použitím masa, 
drůbeže, vajec a ryb, které pocházejí z místních zdrojů a jsou dodávány do 
našich kuchyní čerstvé každý den.

Věříme, že si váš pes krmivo ACANA zamiluje. 

Naše krmivo napodobuje svou 
bohatostí, čerstvostí a rozmanitostí 
stravu, pro kterou jsou psi vyvinuti.

Čerstvé místní suroviny pro nás pěstují 
lidé, kterým důvěřujeme, a dodávají 
nám je čerstvé nebo syrové každý den.

Připravujeme naše krmiva v našich 
vlastních kuchyních a NEVYRÁBÍME 
pro nikoho jiného. 

BIOLOGICALLY APPROPRIATE

ČERSTVÉ MÍSTNÍ SUROVINY

NIKDY Z NEZNÁMÝCH ZDROJŮ

DIZZY SI UŽÍVÁ ODPOLEDNÍ SLUNCE.
MOOSE JAW, SASKATCHEWAN.

TM



5ZDOMÁCNĚLÍ PSI VŠECH PLEMEN JSOU POTOMKY JEDINÉHO DIVOKÉHO PŘEDKA – VLKA ŠEDÉHO.ZDOMÁCNĚLÍ PSI VŠECH PLEMEN JSOU POTOMKY JEDINÉHO DIVOKÉHO PŘEDKA – VLKA ŠEDÉHO.4 VLK ŠEDÝ – GENETICKÝ PŘÍBUZNÝ PSŮ VŠECH PLEMEN

Vlk šedý je předchůdce a nejbližší příbuzný všech psů domácích. A zatímco 
léta šlechtění přinesla stovky “různě vypadajících vlků”, jejich anatomie 
zůstala stejná. 

Ve skutečnosti je anatomie trávicího ústrojí dnešních psů stejná, jako jejich příbuzného 
vlka, takže není divu, že jejich požadavky na stravu také zůstávají stejné.

KONCEPT BIOLOGICKÉ VHODNOSTI JE JEDNODUCHÝ: PŘIZPŮSOBIT MNOŽSTVÍ, 
ČERSTVOST A ROZMANITOST MAS STRAVĚ, KTEROU BY PSI INSTINKTIVNĚ VYHLEDÁVALI 
VE VOLNÉ PŘÍRODĚ.

Vysoký a rozmanitý obsah mas v krmivech ACANA napodobuje stravu, pro kterou byli psi 
stvořeni. Neobsahuje vysoko-glykemické suroviny, proteinové koncentráty, konzervační a 
chemické látky, nebo cokoli jiného, co by neschválila sama Matka příroda..

KRMIVA ACANA ODRÁŽÍ TATO

Váš pes má specifi cké stravovací potřeby, se 
kterými ho stvořila sama Matka příroda. Krmiva 
ACANA napodobují bohatý a rozmanitý obsah 
čerstvých celých mas, se kterým by se psi setkali 
v jejich přirozeném prostředí, jednoduše stravu, 
pro kterou byli stvořeni. Těchto 5 pravidel 
dokazuje náš závazek Biologické vhodnosti.

PRAVIDLA
PŘÍRODY

2

1

3

4

BOHATÝ OBSAH MASA A PROTEINŮ
Váš pes je masožravec, přizpůsobený na stravu, 
která je bohatá na maso a proteiny. Krmivo ACANA 
obsahuje až 75 % masa - to je až třikrát větší 
množství než v běžných krmivech. Navíc obsahuje 
jen minimální množství proteinů rostlinného 
původu.

VYSOKÝ OBSAH ČERSTVÉHO MASA
Až polovina masa v krmivech ACANA je ČERSTVÁ 
nebo SYROVÁ. Vašemu psovi jsou tak zajištěny 
všechny potřebné živiny v té nejpřirozenější formě, 
navíc s přírodní nezaměnitelnou chutí, po které psi 
instinktivně touží.

ROZMANITOST ČERSTVÝCH MAS
V přírodě se psi živí různými druhy mas, tudíž i 
krmiva ACANA obsahují rozmanité druhy mas, od 
volně chované drůbeže, přes červená masa z volně 
chovaných zvířat až po ryby volně lovené v přírodních 
vodách. To vše nám je dodáváno čerstvé nebo syrové 
z našeho regionu. 

PODÍL CELÉ KOŘISTI
Výživové složky v celé ulovené kořisti v přírodě jsou 
dokonale přizpůsobené potřebám psů. Proto v sobě 
krmiva ACANA obsahují podíl Celé kořisti, tzn. daný 
podíl masa, orgánů a chrupavek, což dodává psovi 
všechny důležité živiny v přirozené formě.

NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ
Přirozená strava psů obsahuje velmi malé množství 
sacharidů. To je důvod, proč krmivo ACANA 
nahrazuje rychlé sacharidy (jako např. kukuřici 
a rýži) nízkoglykemickým místním ovocem a 
zeleninou.

5

BIOLOGICALLY APPROPRIATE

BIOLOGICALLY APPROPRIATE

KRMIV S VYSOKÝM OBSAHEM MASA

STRAVU PSŮ
NAPODOBUJÍCÍ PŘIROZENOU

TM

TM



BOHATÁ ROZMANITOST ČERSTVÝCH MAS

VYROBENO S OHLEDEM NA ROZMANITOST PŘIROZENÉ STRAVY PSŮ: VEJCE DNES, KACHNA NEBO 
HUSA ZÍTRA, RYBY POZÍTŘÍ. BOHATÁ ROZMANITOST ČERSTVÝCH DRUHŮ MAS JE ZÁKLADNÍM 
PRINCIPEM NAŠÍ BIOLOGICKÉ VHODNOSTI.

V běžných krmivech se tato rozmanitost vytrácí. Ta totiž typicky obsahují jediný druh masa, nejčastěji kuře 
nebo jehně, necitlivě tepelně zpracované a zřídkakdy čerstvé.

V krmivech ACANA najdete různé druhy čerstvých mas, jako jsou červená masa ze zvířat chovaných na 
místních rančích, volně chovanou drůbež a ryby lovené volně v přírodních vodách. To poskytuje rozmanitost 
proteinů a tuků pro dosažení špičkové kondice vašeho psa.

RYBY LOVENÉ VE VOLNÉ PŘÍRODĚ

Volně lovené u severního pobřeží ostrova 
Vancouver nebo v  chladných kanadských 
jezerech, jsou naše ryby dodávány do 
našich kuchyní čerstvé a celé, plné 
životodárných živin.

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ A 
VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ

Drůbež je chována volně na místních 
prérijních farmách. Naše kuřata, krůty 
a vejce jsou schváleny pro lidskou 
spotřebu. Jsou nám dodávány čerstvé 
každý den, tudíž jsou plné výživných 
proteinů a tuků.

TRADIČNÍ ČERVENÁ MASA 

Ze zvířat chovaných na místních 
farmách v srdci kanadského 
venkova, je hovězí, bizoní, jehněčí a 
vepřové dodáváné čerstvé každý den, 
a tím pádem plné živin a chuti.

ACANA OBSAHUJE 3-5* DRUHŮ ČERSTVÝCH MAS, DRŮBEŽE NEBO RYB

KRMIVA ACANA OBSAHUJÍ 50 % AŽ 75 % 
ŽIVOČIŠNÝCH SUROVIN

PES DOMÁCÍ NEJEN, ŽE JE SCHOPNÝ POJÍDAT 
STEJNOU STRAVU JAKO JEHO DIVOKÝ 
PŘEDCHŮDCE, ON JI POTŘEBUJE PRO TO, ABY 
BYL SILNÝ A ZDRAVÝ. 

Stejně jako jejich divocí příbuzní jsou i domácí 
psi masožravci. Jsou vybaveni ostrými zuby, 
krátkým trávicím ústrojím a tělesně vyvinuti tak, 
že dokáží metabolizovat proteiny a tuky z masa.

Při tak vysokém obsahu masa (až 75 %) je 
více než 80 % proteinů v krmivech ACANA z 
živočišných zdrojů, což dodává vašemu psovi 
výživu, pro kterou byl stvořen.

VYSOKÝ OBSAH MASA 
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ

BEZKONKURENČNĚ VYSOKÝ 
OBSAH ČERSTVÉHO MASA

AŽ POLOVINA MASA V KRMIVU ACANA JE ČERSTVÁ NEBO SYROVÁ, COŽ PSOVI 
DODÁVÁ DŮLEŽITÉ ŽIVINY A PŘIROZENOU CHUŤ, PO KTERÉ INSTINKTIVNĚ TOUŽÍ. 

Naše čerstvé maso je uchováváno jediným způsobem, a to chlazením. Naše syrové 
maso je bleskově zmrazeno, aby si zachovalo svou přirozenou chuť a maximum živin.

Všechny živočišné suroviny pocházejí ze zvířat schválených pro lidskou spotřebu, což 
je mezi výrobci krmiv rarita.

AŽ POLOVINA ŽIVOČIŠNÝCH SUROVIN  
JE ČERSTVÁ NEBO SYROVÁ

BOHATÝ OBSAH ČERSTVÉHO MASA 
NAPODOBUJE PŘIROZENOU STRAVU PSŮ 
A DODÁVÁ JIM ZÁKLADNÍ ŽIVINY V TÉ 
NEJČERSTVĚJŠÍ A NEJPŘIROZENĚJŠÍ PODOBĚ.

Proto je až 50 % masa, ryb, drůbeže a vajec 
použitých při výrobě krmiv ACANA čerstvých 
nebo syrových, plných živin a chuti.

Abychom zachovali co nejvíce živin v našich 
čerstvých surovinách, připravujeme krmiva 
ACANA při nízkých teplotách (90°C).

KALSIN, NADŠENÝ ZE SVÉ VOLNOSTI. KODIAK, ALJAŠKA.

BERN A KIRSTIN Z RANČE SPRING CREEK VE VEGREVILLE, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÍ DODAVATELÉ ČERSTVÉHO ALBERTSKÉHO HOVĚZÍHO.

* Kromě krmiv řady ACANA Singles, která obsahují jediný zdroj živočišného proteinu.

JASON Z KOLONIE LATHOM HUTTERIE V 
ROSEMARY, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÝ 
DODAVATEL ČERSTVÝCH VAJEC Z 
HNÍZDNÍCH CHOVŮ.

PROTEIN
Z MASA 
NE Z ROSTLIN

7

V současné době nabývá znalost původu 
krmiva na velké důležitosti.

Proto vyrábíme krmiva ACANA v našich vlastních 
kuchyních, z čerstvých surovin dodávaných lidmi, 
které známe a kterým důvěřujeme, jako jsou 
třeba Bern a Kirstin z Vegreville v Albertě.

SUROVINY, KTERÉ MILUJEME.
LIDÉ, KTERÝM DŮVĚŘUJEME.

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

LEO Z KELTIC SEAFOODS V PŘÍSTAVU HARDY, BRITSKÁ KOLUMBIE. DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL ČERSTVÝCH VOLNĚ LOVENÝCH PLATÝSŮ.

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

3

50 % ČERSTVÉHO          SYROVÉHO

VOLNĚ CHOVANÝ BIZON
Albertské ranče

HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS
Albertské ranče

VOLNĚ CHOVANÉ KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ KRŮTA
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ KACHNA
Aurora, Ontario

VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ALBERTSKÉ VEPŘOVÉ
Albertské ranče

VOLNĚ CHOVANÉ JEHNĚ
Albertské ranče

ATLANTICKÝ SLEĎ
Ostrov Vancouver, BC

SARDINKA
Ostrov Vancouver, BC

PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

HEJK STŘÍBRNÝ
Ostrov Vancouver, BC

OKOUNÍK
Ostrov Vancouver, BC

CANDÁT
Kanadská Jezera

ŠTIKA SEVERNÍ
Ostrov Vancouver, BC

PSTRUH JEZERNÍ
Kanadská Jezera

TM

TM

TM



PODÍL 
WHOLEPREY

VE SVÉ NEKONEČNÉ MOUDROSTI MATKA PŘÍRODA DOKONALE PŘIZPŮSOBILA 
VÝŽIVOVÉ SLOŽKY V RYBÁCH, PTACTVU A ZVĚŘI VÝŽIVOVÝM POTŘEBÁM PSŮ.

V přírodě získávají vlci a psi potřebné živiny díky konzumaci celé kořisti – svalovina jim dodává 
proteiny a tuky, orgány, jako jsou játra a dršťky, dodávají vitamíny a minerály a chrupavky dodávají 
přirozenou formou vápník a fosfor.

Krmiva ACANA v podílu Celé kořisti obsahují maso, orgány a chrupavky v poměru, který 
napodobuje přirozenou stravu, a tím dodává potřebné živiny přirozeně bez potřeby přidávat 
umělé vitamíny nebo jiné doplňky.

TÉMĚŘ VŠECHNY ŽIVINY V KRMIVECH ACANA JSOU PŘÍRODNÍ, NE UMĚLÉ.

JEDINEČNÉ KRMIVO PRO PSY
V POROVNÁNÍ SE SVALOVINOU JSOU ORGÁNY NABITÉ VŠEMI ŽIVINAMI, KTERÉ VÁŠ 
PES POTŘEBUJE, VČETNĚ NEZBYTNÝCH AMINO KYSELIN, MASTNÝCH KYSELIN, 
VITAMÍNŮ A MINERÁLŮ. 

Vnitřnosti, jako jsou ledviny, játra a dršťky, obsahují velké množství vitamínů skupiny B, minerálů 
(např. fosfor, železo, měď, hořčík a jód) a důležitých vitamínů rozpustných v tucích – A, D, E a K – 
to vše vyživuje vašeho psa přirozenou formou.

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

MINIMUM SACHARIDŮ A NÍZKÁ GLYKEMICKÁ ZÁTĚŽ

BEZ OBILOVIN*, BRAMBOR, TAPIOKY A ŠKROBU. OBSAH SACHARIDŮ 30 % A 
GLYKEMICKÁ ZÁTĚŽ 3.

PŘESTOŽE JSOU SACHARIDY PROKÁZANY JAKO HLAVNÍ PŘÍČINA OBEZITY A 
CUKROVKY, BĚŽNÁ KRMIVA PRO PSY ČASTO OBSAHUJÍ I VÍCE NEŽ 50 % SACHARIDŮ.

A co je ještě horší, běžná krmiva pro psy obsahují rychlé sacharidy, jako např. rýži, brambory 
nebo tapioku; škroby, které se rychle stráví, způsobí náhlé zvýšení hladiny cukru v krvi, což 
vede k nadměrnému ukládání tuku, to vše jsou faktory spojené s obezitou a cukrovkou.

Proto naše Biologicky vhodná krmiva ACANA obsahují nízkoglykemické ovoce a zeleninu, 
jako je dýně a máslová dýně, které se dostávají do krevního oběhu pomalu, zajišťují tak 
stabilní hladinu cukru v krvi a snižují riziko nadměrného ukládání tuku. 

*Kromě krmiv z řady Classics, která obsahují 25 % nízkoglykemického pařeného ovsa.

5

SACHARIDY A GLYKEMICKÁ ZÁTEŽ
Glykemická zátěž je nejpřesnější měřítko toho, jak strava ovlivňuje hladinu 
cukru v krvi. Určuje se vynásobením hodnoty glykemického indexu 
potraviny (GI) množstvím sacharidů v potravině. 

Glykemická zátěž = Glykemický index  x  Množství sacharidů (v gramech) ÷ 100.  

Glykemická zátěž vyšší než 20 je vysoká, 11 – 19 je střední, hodnota 10 a 
méně je nízká. Všechna krmiva ACANA mají glykemickou zátěž 3 nebo 
nižší, což pomáhá rozvoji svalstva a snížení tělesného tuku.

WHOLEPREY
MASO | ORGÁNY | CHRUPAVKY

PSI, JAKOŽTO 
MASOŽRAVCI, 
NEPOTŘEBUJÍ VE SVÉ 
STRAVĚ SACHARIDY. 

SACHARIDY JSOU 
PRÁZDNÉ KALORIE, 
KTERÉ MAJÍ 
NÍZKOU VÝŽIVOVOU 
HODNOTU.

MASO, ORGÁNY, KOSTI A CHRUPAVKY V PODÍLU CELÉ KOŘISTI

FREYA DOVÁDĚJÍCÍ NA PLÁŽI. OSTROV MAYNE, BRITISKÁ KOLUMBIE.

TRÁVICÍ
SOUSTAVA

PSŮ
VLKŮ

&

ODIN OBDIVUJÍCÍ KRÁSU SNĚHU. SILVER LAKE, MICHIGAN.

NOBBY ZE SUDO FARMS V 
LETHBRIDGE, ALBERTA.
DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL 
ČERSTVÝCH DÝNÍ.

STRIDER POOHLÍŽEJÍCÍ SE PO 
DALŠÍM DOBRODRUŽSTVÍ. 
KIMBERLEY, ONTARIO. 98

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

4

PŘIROZENÁ STRAVA PSŮ
OBSAHUJE VELMI MÁLO, POKUD VŮBEC NĚJAKÉ SACHARIDY

ZŮSTALA STEJNÁ

TM

TM

TM

TM



Vyrobeno v našich oceňovaných kuchyních z kanadských 
nejlepších surovin. Vytvořili jsme čtyři jedinečné řady 
krmiv ACANA, všechny podle zásad Biologické vhodnosti 
pro kompletní výživu vašeho psa.

70 % MASA
1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
3-5 DRUHŮ ČERSTVÝCH MAS
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ

60 % AŽ 75 % MASA 
1/3 ČERSTVÉHO 
3 DRUHY ČERSTVÝCH MAS
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ

50 % MASA
1/3 ČERSTVÉHO 
NEBO SYROVÉHO
3 DRUHY ČERSTVÝCH MAS
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKOGLYKEMICKÝ OVES

50 % MASA
1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
JEDINÝ ZDROJ 
ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ

SOUČASNÍ PSI JSOU STEJNÍ JAKO 
JEJICH PŘEDCHŮDCI. VĚŘÍME, ŽE 
BY TAKÉ TAK MĚLI JÍST.

10 11„Psi nejsou celým naším životem, ale díky nim je náš život úplný.“ Roge Caras

VŠECHNA KRMIVA OBSAHUJÍ MRAZEM SUŠENÉ INGREDIENCE PRO PŘÍRODNÍ NEZAMĚNITELNOU CHUŤ.NITELNOU CHUŤ.

ACANA CLASSICS
Řada krmiv ACANA Classics obsahuje 50 % masa, jako 
například volně chovaná kuřata, krůty a vejce z prérijních 
farem, červená masa z místních rančů nebo ryby lovené v 
přírodních vodách Pacifi ku u ostrova Vancouver. Všechny 
použité suroviny jsou plné živin pro kompletní výživu vašeho 
psa. Určeno pro všechna plemena a věkové kategorie.

ACANA HERITAGE
Vytvořili jsme krmiva ACANA Heritage pro psy všech 
plemen podle velikosti a věku s vysokým obsahem 
proteinů, nízkým obsahem sacharidů a zcela bez 
obilovin a brambor.Krmiva Heritage obsahují 60 %-75 % 
živočišných surovin, včetně volně chovaných kuřat, vajec z 
hnízdních chovů a platýsů lovených v přírodních vodách.

ACANA REGIONALS
Inspirována západokanadským regionem obsahují 
jedinečné receptury krmiv ACANA Regionals 70 % masa 
z volně chované drůbeže, sladkovodních i mořských ryb 
lovených ve volné přírodě a tradičních červených mas. 
Určena pro všechna plemena a věkové kategorie.

ACANA SINGLES
Perfektní pro psy všech věkových kategorií s citlivým 
zažíváním. ACANA Singles je řada našich Biologicky 
vhodných krmiv s jediným zdrojem živočišného proteinu, 
obsahující 50 % masa z jehňat chovaných na pastvinách, 
tradičního vepřového, volně chovaných kachen nebo 
pacifi ckých sardinek lovených ve volné přírodě.  

VYBERTE

KRMIVO ACANA
PRO VAŠEHO PSA



ACANA PRAIRIE POULTRY OBSAHUJE VOLNĚ CHOVANÉ KUŘE A KRŮTU PLUS CELÁ VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ, VŠE DODÁVANÉ KAŽDÝ 
DEN ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ V PODÍLU CELÉ KOŘISTI Z MÍSTNÍCH PRÉRIJNÍCH FAREM. ZCELA BEZ VYSOKOGLYKEMICKÝCH OBILOVIN JE 
ACANA PLNÁ POTŘEBNÝCH ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ A OMEGA-3 MASTNÝCH KYSELIN PRO ZAJIŠTĚNÍ VRCHOLOVÉ KONDICE.

ACANA WILD COAST OBSAHUJE RYBY VOLNĚ LOVENÉ U SEVERNÍHO POBŘEŽÍ OSTROVA VANCOUVER A BLESKOVĚ DOPRAVENÉ DO 
NAŠICH KUCHYNÍ ČERSTVÉ A CELÉ, TAKŽE PŘEKYPUJÍ ŽIVINAMI A CHUTÍ. ZCELA BEZ VYSOKOGLYKEMICKÝCH OBILOVIN JE ACANA PLNÁ 
PROSPĚŠNÝCH PROTEINŮ A OMEGA-3 MASTNÝCH KYSELIN Z RYB PRO PODPORU VRCHOLNÉ KONDICE VAŠEHO PSA.

ACANA CLASSIC RED OBSAHUJE JEHŇATA CHOVANÁ NA PASTVINÁCH, HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS A YORKSHIRSKÉ VEPŘOVÉ DODÁVANÉ 
ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ KAŽDÝ DEN V PODÍLU CELÉ KOŘISTI PRO KOMPLETNÍ VÝŽIVU VAŠEHO PSA. ZCELA BEZ VYSOKOGLYKEMICKÝCH 
OBILOVIN JE ACANA PLNÁ POTŘEBNÝCH ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ A OMEGA-3 MASTNÝCH KYSELIN PRO ZAJIŠTĚNÍ VRCHOLOVÉ KONDICE 

SLOŽENÍ

Dehydrované kuře (25 %), řezaný oves (23 %), čerstvé 
kuřecí maso (5 %), čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, 
ledviny) (5 %), celá červená čočka, celý zelený hrách, 
celá zelená čočka, čerstvé krůtí maso (4 %), čerstvá 
celá vejce (4 %), kuřecí tuk (4 %), celá cizrna, celý žlutý 
hrách, celý oves, olej ze sledě (3 %), na slunci sušená 
vojtěška, vláknina z čočky, sušená hnědá mořská řasa, 
čerstvá dýně, čerstvá máslová dýně, čerstvý pastinák, 
čerstvá kapusta, čerstvý špenát, čerstvá mrkev, čerstvá 
jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, mrazem 
sušená kuřecí játra (0,1 %), sůl, čerstvé brusinky, čerstvé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen 
lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: Vitamíny A, D3, E, B5, Cholin, Zinek. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ

Dehydrovaný sleď (24 %), řezaný oves (23 %), čerstvý celý 
sleď (10 %), čerstvý celý platýs (6 %), olej ze sledě (6 %), 
za studena lisovaný olej canola, čerstvý celý hejk (4 %), 
celá červená čočka, celý zelený hrách, celá zelená čočka, 
celá cizrna, celý žlutý hrách, celý oves, na slunci sušená 
vojtěška, vláknina z čočky, sušená hnědá mořská řasa, 
čerstvá dýně, čerstvá máslová dýně, čerstvý pastinák, 
čerstvá kapusta, čerstvý špenát, čerstvá mrkev, čerstvá 
jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, mrazem 
sušený sleď (0,1 %), čerstvé brusinky, čerstvé borůvky, 
kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, 
levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: Vitamíny E, B5, Cholin, Zinek, Měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ

Dehydrované jehněčí (23 %), řezaný oves (22 %), čerstvé  hovězí 
plemene angus (5 %), čerstvé vepřové (5 %), jehněčí tuk (5 %), 
celá červená čočka, celý zelený hrách, celá zelená čočka, 
syrové jehně (4 %), celý oves, čerstvá hovězí játra (2%), 
dehydrované vepřové (2 %), olej ze sledě (2 %), čerstvá 
vepřová játra (2 %), celá cizrna, celý žlutý hrách, na slunci 
sušená vojtěška, vláknina z čočky, čerstvé hovězí dršťky (1 %), 
sušená hnědá mořská řasa, čerstvá dýně, čerstvá máslová 
dýně , čerstvý pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, 
čerstvá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky 
bartlett, mrazem sušená hovězí játra (0,1 %), čerstvé 
brusinky, čerstvé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, 
ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: Vitamíny D3, E, B5, Cholin, Zinek. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  29 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,3 % / 1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,6 % / 0,5 %
DHA / EPA (min.)  0,1 % / 0,1 %
Glukosamin (min.)  1200 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  900 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  29 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,1 % / 0,9 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,4 % / 1,4 %
DHA / EPA (min.)  0,4 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  700 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  29 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,5 % / 1,1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,5 % / 0,8 %
DHA / EPA (min.)  0,15 % / 0,15 %
Glukosamin (min.)  600 mg/kg

POCTIVÁ KRMIVA.
VÝJIMEČNÉ HODNOTY.

Tři jedinečná krmiva ACANA Classics, z nichž 
každé obsahuje 50 % masa např. z volně chovaných 
kuřat a krůt z místních prérijních farem, ryb 
lovených v pacifi ckých vodách u vancouverského 
pobřeží nebo tradiční červená masa pocházející 
ze zvířat chovaných na albertských rozlehlých a 
úrodných rančích.

Připravena podle zásad Biologické vhodnosti v 
našich oceňovaných kuchyních NorthStar®, jsou 
nová krmiva řady ACANA Classics plná živin pro 
dokonalou a kompletní výživu psů všech plemen a 
všech věkových kategorií.

Čtěte dál a věříme, že budete souhlasit.

340 G
2 KG 
6 KG 
11.4 KG
17 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG
17 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG
17 KG

VOLNĚ CHOVANÁ KRŮTA
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÉ KUŘE
Albertské prérijní farmy

VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ A OLEJ ZE SLEDĚ
ČERSTVÉ MASO, DROBY A CELÁ VEJCE50

50
0

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

ŽÁDNÉ GMO SUROVINY, ŽÁDNÉ BRAMBORY,  
ANI TAPIOKA

ŘEZANÝ ALBERTSKÝ OVES, VITAMÍNY A MINERÁLY

ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZE ZVÍŘAT VOLNĚ CHOVANÝCH NA KANADSKÝCH  
PRÉRIJNÍCH FARMÁCH 

ZELENINA & OVOCE
Farmy v Britské kolmbii

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI

Vyrobeno z

PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

PACIFICKÝ SLEĎ
Ostrov Vancouver, BC

HEJK STŘÍBRNÝ
Ostrov Vancouver, BC

50
50

0 ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

VOLNĚ LOVENÉ KANADSKÉ RYBY

VOLNĚ LOVENÉ RYBY
ČERSTVÝ CELÝ SLEĎ, PLATÝS A HEJK

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

ŽÁDNÉ GMO SUROVINY, ŽÁDNÉ BRAMBORY,  
ANI TAPIOKA

ŘEZANÝ ALBERTSKÝ OVES, VITAMÍNY A MINERÁLY

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
Bezkonkurenčních místních surovin

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI

Vyrobeno z

MASO Z VOLNĚ CHOVANÝCH ZVÍŘAT A OLEJ 
ZE SLEDĚ
ČERSTVÉ JEHNĚČÍ, HOVĚZÍ A VEPŘOVÉ

VOLNĚ CHOVANÉ JEHNĚ
Albertské ranče

HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS
Albertské ranče

ALBERTSKÉ VEPŘOVÉ
Albertské ranče

VOLNĚ CHOVANÉ NA KANADSKÝCH FARMÁCH A RANČÍCH

50
50

0
ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

ŽÁDNÉ GMO SUROVINY, ŽÁDNÉ BRAMBORY,  
ANI TAPIOKA

ŘEZANÝ ALBERTSKÝ OVES, VITAMÍNY A MINERÁLY

ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

PRAIRIE 
POULTRY
VOLNĚ CHOVANÁ KUŘATA A KRŮTY, VEJCE 
Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ

WILD     
COAST
PACIFICKÝ SLEĎ, PLATÝS
A STŘÍBRNÝ HEJK

CLASSIC 
RED
JEHŇATA CHOVANÁ NA PASTVINÁCH, 
HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS A 
YORKSHIRSKÉ VEPŘOVÉ 

50 % MASA|1/3 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO | WHOLEPREY

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3493 kcal/kg (419 kcal ve 
250ml odměrce), 30% energie pochází z proteinů, 
30% ze zeleniny a ovoce a 40% z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3493 kcal/kg (419 kcal ve 
250ml odměrce), 30% energie pochází z proteinů, 
30% ze zeleniny a ovoce a 40% z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3493 kcal/kg (419 kcal ve 
250ml odměrce), 30% energie pochází z proteinů, 
30% ze zeleniny a ovoce a 40% z tuků.

12
SHAYNE, VICKY, SHELBY A BRANTLEY Z RANČE TANGLE RIDGE V THORSBY, ALBERTA. 
DŮVĚRYHODNÍ DODAVATELÉ ČERSTVÝCH VOLNĚ CHOVANÝCH JEHŇAT.

É

É

É

50 % MASA
1/3 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
3 DRUHY ČERSTVÝCH MAS
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKOGLYKEMICKÝ ALBERTSKÝ OVES
MRAZEM SUŠENÉ INGREDIENCE

ACANA 
CLASSICS 
OBSAHUJE

TM



14

NA PODPORU SVÉHO RYCHLÉHO FYZICKÉHO VÝVOJE POTŘEBUJÍ ŠTĚŇATA MALÝCH PLEMEN STRAVU BOHATOU NA PROTEINY A TUKY 
Z ROZMANITÝCH SUROVIN. PROTO OBSAHUJE KRMIVO ACANA 70 % VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ A PLATÝSE 
LOVENÉ VOLNĚ V PŘÍRODĚ.

ŠTĚŇATA VYŽADUJÍ STRAVU BOHATOU NA PROTEINY A TUKY S MALÝM PODÍLEM OVOCE A ZELENINY. PROTO ACANA PUPPY & JUNIOR 
OBSAHUJE VOLNĚ CHOVANÁ KUŘATA, VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ A PLATÝSE LOVENÉ V PŘÍRODNÍCH VODÁCH, TO VŠE POMÁHÁ VAŠEMU 
ŠTĚNĚTI KE ZDRAVÉMU VÝVOJI.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (16 %), dehydrované kuře (13 %), 
dehydrovaná krůta (12 %), červená čočka, celý zelený hrách, 
čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, ledviny) (7 %), kuřecí 
tuk (7 %), čerstvá celá vejce (4 %), čerstvý celý platýs (4 %), 
dehydrovaný sleď (3 %), olej ze sledě (2 %), na slunci 
sušená vojteška (2 %), zelená čočka, fazole (2 %), celý žlutý 
hrách, hrachová vláknina, čerstvé kuřecí chrupavky (2 %), 
sušená hnědá mořská řasa, čerstvá celá dýně, čerstvá 
celá máslová dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá kapusta, 
čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, 
čerstvá celá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé 
hrušky bartlett, mrazem sušená kuřecí játra, mrazem 
sušená krůtí játra, čerstvé celé brusinky, čerstvé celé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen 
lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: Zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (16 %), dehydrované kuře (13 %), 
dehydrovaná krůta (13 %), červená čočka, celý zelený hrách, 
čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, ledviny) (6 %), kuřecí 
tuk (6 %), čerstvá celá vejce (4 %), čerstvý celý platýs (4 %), 
dehydrovaný sleď (3%), olej ze sledě (3 %), na slunci sušená 
vojteška (2 %), zelená čočka, fazole (2 %), celý žlutý hrách, 
hrachová vláknina, čerstvé kuřecí chrupavky (2 %), sušená 
hnědá mořská řasa, čerstvá celá dýně, čerstvá celá máslová 
dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, 
čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá celá mrkev, 
čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, mrazem 
sušená kuřecí játra, mrazem sušená krůtí játra, čerstvé celé 
brusinky, čerstvé celé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, 
ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  33 %
Obsah tuku (min.)  20 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,5 % / 1,1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,7 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,3 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  1400 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  33 %
Obsah tuku (min.)  20 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,5 % / 1,1%
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,7 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,3 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  1400 mg/kg

340 G
2 KG
6 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG
17 KG

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
British Columbia farmy

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ 
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ  
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

CHOULOSTIVÉ OBDOBÍ RŮSTU U ŠTĚŇAT VELKÝCH PLEMEN VYŽADUJE SPECIFICKOU STRAVU BOHATOU NA MASO A PROTEINY 
PODPORUJÍCÍ ROZVOJ SVALSTVA, AVŠAK S OMEZENÝM MNOŽSTVÍM SACHARIDŮ PRO UDRŽENÍ OPTIMÁLNÍ 
TĚLESNÉ HMOTNOSTI.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (16 %), dehydrované kuře (15 %), 
dehydrovaná krůta (14 %), červená čočka, celý zelený hrách, 
čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, ledviny) (6 %), dehydrovaný 
sleď (4 %), čerstvá celá vejce (4 %), čerstvý celý platýs (4 %), olej ze 
sledě (3 %), na slunci sušená vojteška (2 %), fazole (2 %), zelená 
čočka, celý žlutý hrách, hrachová vláknina, kuřecí tuk (2 %), 
čerstvé kuřecí chrupavky (2 %), sušená hnědá mořská řasa, 
čerstvá celá dýně, čerstvá celá máslová dýně, čerstvý celý 
pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, čerstvé listy 
hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá celá mrkev, čerstvá 
jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, mrazem 
sušená kuřecí játra, mrazem sušená krůtí játra, čerstvé celé 
brusinky, čerstvé celé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, 
ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3375 kcal/kg (405 kcal ve 
250 ml odměrce), 34 % energie pochází z proteinů, 
28 % z ovoce a zeleniny a 38 % z tuků.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  33 %
Obsah tuku (min.)  15 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  6 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,4 % / 1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,4 % / 1,2 %
DHA / EPA (min.)  0,4 % / 0,4 %
Glukosamin (min.)  1400 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  900 mg/kg

11.4 KG
17 KG

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ  
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

PUPPY 
SMALL 
BREED
PRO ŠTĚŇATA PLEMEN VÁŽÍCÍCH V 
DOSPĚLOSTI DO 9 KG 

PUPPY & 
JUNIOR
PRO ŠTĚŇATA PLEMEN VÁŽÍCÍCH V 
DOSPĚLOSTI 9 AŽ 25 KG

PUPPY 
LARGE 
BREED
PRO ŠTĚŇATA PLEMEN VÁŽÍCÍCH 
V DOSPĚLOSTI VÍCE NEŽ 25 KG

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3660 kcal/kg (439 kcal ve 
250 ml odměrce), 32 % energie pochází z proteinů, 
22% z ovoce a zeleniny a 46 % z tuků. 

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3660 kcal/kg (439 kcal ve 
250ml odměrce), 32% energie pochází z proteinů, 
22% ze zeleniny a ovoce a 46% z tuků.

OBSAHUJE AŽ 75 % MASA |1/3 ČERSTVÉHO| WHOLEPREY TM

14 ZOEY SI VYBÍRÁ CHVILKU ODDYCHU. CLARKSVILLE, TENNESSEE.

NAŠE TRADICE ČERSTVÝCH 
REGIONÁLNÍCH SUROVIN.

Receptury krmiv ACANA Heritage odráží 
naši tradici biologické vhodnosti

Vyráběny v našich oceňovaných kuchyních v Albertě 
v Kanadě od roku 1985, pokračují tyto vylepšené 
receptury v naší tradici používání čerstvých místních 
surovin vypěstovaných v našem regionu.

Krmiva ACANA Heritage obsahují volně chovanou 
drůbež, vejce z hnízdních chovů z místních prérijních 
farem, platýse lovené volně v přírodních vodách u 
severního pobřeží ostrova Vancouver a ovoce, zeleninu a 
byliny z našeho regionu.

Mezi krmivy ACANA Heritage najdete krmiva pro 
psy všech plemen podle velikosti a věku – všechna 
vyráběna podle našich zásad Biologické vhodnosti.

Čtěte dál a věříme, že budete souhlasit.

ACANA 
HERITAGE 
OBSAHUJE

60 % AŽ 75 % MASA
1/3 ČERSTVÉHO 
3 DRUHY ČERSTVÝCH MAS
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ
MRAZEM SUŠENÉ INGREDIENCE



SENIOR 
DOG
PRO VŠECHNY DOSPĚLÉ
PSY OD SEDMI LET VĚKU

STARŠÍM PSŮM NEJVÍCE VYHOVUJE STRAVA BOHATÁ NA ŽIVOČIŠNÉ PROTEINY, KTERÉ PŘÍZNIVĚ PŮSOBÍ NA SVALSTVO, A ZÁROVEŇ JEN S MALÝM 
MNOŽSTVÍM SACHARIDŮ, KTERÉ ZPŮSOBUJÍ OBEZITU A CUKROVKU. PROTO SE ACANA SENIOR VYZNAČUJE VYSOKÝM OBSAHEM PROTEINŮ Z 
VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, CELÝCH VAJEC A VOLNĚ LOVENÝCH RYB, A NAOPAK NÍZKÝM OBSAHEM SACHARIDŮ A NÍZKOU GLYKEMICKOU ZÁTĚŽÍ.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (16 %), dehydrované kuře (15 %), 
dehydrovaná krůta (14 %), červená čočka, celý zelený 
hrách, čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, ledviny) (4 %), 
dehydrovaný sleď (4 %), hrachová vláknina, čerstvá celá 
vejce (4 %), čerstvý celý platýs (4 %), olej ze sledě (2 %), na 
slunci sušená vojteška (2 %), fazole (2 %), zelená čočka, 
celý žlutý hrách, kuřecí tuk (1 %), čerstvé kuřecí chrupavky 
(1 %), sušená hnědá mořská řasa, čerstvá celá dýně, 
čerstvá celá máslová dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá 
kapusta, čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy 
tuřínu, čerstvá celá mrkev, čerstvá jablka red delicious, 
čerstvé hrušky bartlett, mrazem sušená kuřecí játra, 
mrazem sušená krůtí játra, čerstvé celé brusinky, čerstvé 
celé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, 
kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  33 %
Obsah tuku (min.)  14 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  6 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,5 % / 1,1%
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,2 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,3 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  1500 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  900 mg/kg

SPORT & 
AGILITY
PRO AKTIVNÍ PSY

LIGHT       
& FIT
ODLEHČENÉ KRMIVO PRO 
VŠECHNY DOSPĚLÉ PSY OD 
JEDNOHO ROKU VĚKU

AŤ UŽ RÁDI NAHÁNĚJÍ OVCE NEBO MILUJÍ SKÁKÁNÍ ZA FLY BALLEM, AKTIVNÍ PSI VYŽADUJÍ VYŠŠÍ OBSAH PROTEINŮ A TUKŮ PRO 
DOPLNĚNÍ ENERGIE. PROTO KRMIVO ACANA SPORT & AGILITY OBSAHUJE 35 % PROTEINŮ A 22 % TUKŮ Z ROZMANITÝCH DRUHŮ 
MÍSTNÍ DRŮBEŽE A RYB.

PSI S NADVÁHOU POTŘEBUJÍ STRAVU BOHATOU NA PROTEINY PRO POSÍLENÍ SVALSTVA, A ZÁROVEŇ NÍZKÝ OBSAH KALORIÍ PRO 
DOSAŽENÍ OPTIMÁLNÍ HMOTNOSTI. ACANA LIGHT & FIT OBSAHUJE 35 % PROTEINŮ, S OMEZENÍM OBSAHU TUKŮ, SACHARIDŮ A KALORIÍ 
PRO DOSAŽENÍ ŠPIČKOVÉ KONDICE PSŮ VŠECH PLEMEN VE VŠECH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (16 %), dehydrované kuře (16 %), 
dehydrovaná krůta (14 %), červená čočka, kuřecí tuk (7 %), 
celý zelený hrách (5 %), čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, 
ledviny) (4 %), dehydrovaný sleď (4 %), olej ze sledě 
(4 %), čerstvá celá vejce (4 %), čerstvý celý platýs (4 %), na 
slunci sušená vojteška, fazole, zelená čočka, celý žlutý 
hrách, čerstvé kuřecí chrupavky (2 %), sušená hnědá 
mořská řasa, čerstvá celá dýně, čerstvá celá máslová 
dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý 
špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá 
celá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky 
bartlett, mrazem sušená kuřecí játra, mrazem sušená 
krůtí játra, čerstvé celé brusinky, čerstvé celé borůvky, 
kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, 
levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (16 %), dehydrované kuře (14 %), 
dehydrovaná krůta (14 %), červená čočka, celý zelený hrách, 
hrachová vláknina, čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, 
ledviny) (5 %), dehydrovaný sleď (5 %), čerstvá celá vejce (4 %), 
čerstvý celý platýs (4 %), na slunci sušená vojteška (4 %), 
fazole (4 %), zelená čočka, celý žlutý hrách, kuřecí tuk (1 %), 
olej ze sledě (1 %), čerstvé kuřecí chrupavky (1 %), sušená 
hnědá mořská řasa, čerstvá celá dýně, čerstvá celá 
máslová dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá kapusta, 
čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, 
čerstvá celá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé 
hrušky bartlett, mrazem sušená kuřecí játra, mrazem 
sušená krůtí játra, čerstvé celé brusinky, čerstvé celé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen 
lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  35 %
Obsah tuku (min.)  22 %
Hrubý popel (max.)  8 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,7 % / 1,1%
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,7 % / 1,2 %
DHA / EPA (min.)  0,4 % / 0,4 %
Glukosamin (min.)  1400 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  1000 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  35 %
Obsah tuku (min.)  11 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  8 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,7 % / 1,1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,2 % / 0,9 %
DHA / EPA (min.)  0,3 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  1500 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  1000 mg/kg

JEDNOHO ROKU VĚKU

11.4 KG
17 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

COBB 
CHICKEN & 
GREENS
PRO PSY VŠECH PLEMEN A VŠECH 
VĚKOVÝCH KATEGORIÍ

S BEZKONKURENČNÍM OBSAHEM ČERSTVÝCH VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, VAJEC Z MÍSTNÍCH PRÉRIJNÍCH FAREM A ČERSTVÉ ZELENINY 
PĚSTOVANÉ V ÚDOLÍ FRASER VALLEY V BRITSKÉ KOLUMBII DODÁVÁ ACANA COBB CHICKEN & GREENS CHUŤ A VŠECHNY POTŘEBNÉ 
ŽIVINY K DOSAŽENÍ ŠPIČKOVÉ KONDICE PSŮ VŠECH PLEMEN A VŠECH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (11 %), dehydrované kuře (10 %), 
dehydrovaná krůta (10 %), červená čočka, celý zelený hrách (9 %), 
fazole (8 %), čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, ledviny) (6 %), 
dehydrovaný sleď (5 %), kuřecí tuk (5 %), zelená čočka (5 %), 
celý žlutý hrách (4 %), čerstvá celá vejce (4 %), čerstvý celý 
platýs (4 %), olej ze sledě (3 %), na slunci sušená vojtěška 
(3 %), hrachová vláknina, čerstvé kuřecí chrupavky (2 %), 
sušená hnědá mořská řasa, čerstvá celá dýně, čerstvá celá 
máslová dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý 
špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá celá 
mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, 
mrazem sušená kuřecí játra, mrazem sušená krůtí játra, 
čerstvé celé brusinky, čerstvé celé borůvky, kořen čekanky, 
kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen 
ibišku, šípky. Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno 
vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  29 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,3 % / 1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,6 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,3 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  1200 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  900 mg/kg

ADULT 
SMALL 
BREED
PRO PSY MALÝCH PLEMEN OD 
JEDNOHO ROKU 

KRMIVO ACANA ADULT SMALL BREED JE PLNÉ VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, VAJEC Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ, PLATÝSŮ LOVENÝCH VOLNĚ 
V PŘÍRODNÍCH VODÁCH, OVOCE A ZELENINY ZRAJÍCÍ NA SLUNCI – TO VŠE DODÁVÁ VAŠEMU PSOVI VŠECHNY POTŘEBNÉ ŽIVINY PRO 
PODPORU ŠPIČKOVÉ KONDICE.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (12 %), dehydrované kuře (12 %), 
dehydrovaná krůta (12 %), červená čočka, celý zelený 
hrách, fazole, kuřecí tuk (5 %), čerstvé kuřecí droby (játra, 
srdce, ledviny) (4% ), dehydrovaný sleď (4 %), čerstvá celá 
vejce (4 %), čerstvý celý platýs (4 %), olej ze sledě (3 %), na 
slunci sušená vojteška (2 %), zelená čočka (2 %), celý žlutý 
hrách, hrachová vláknina, čerstvé kuřecí chrupavky (1 %), 
sušená hnědá mořská řasa, čerstvá celá dýně, čerstvá 
celá máslová dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá kapusta, 
čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, 
čerstvá celá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé 
hrušky bartlett, mrazem sušená kuřecí játra, mrazem 
sušená krůtí játra, čerstvé celé brusinky, čerstvé celé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen 
lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  31 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,4 % / 1,1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,6 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,3 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  1400 mg/kg

ADULT 
LARGE 
BREED
PRO PSY VELKÝCH PLEMEN 
VÁŽÍCÍCH VÍCE NEŽ 25 KG

PSI VELKÝCH PLEMEN JSOU VĚTŠINOU NÁCHYLNÍ NA KLOUBY. ACANA ADULT LARGE BREED OBSAHUJE BOHATÝ ZDROJ ŽIVOČIŠNÝCH 
PROTEINŮ PRO VÝŽIVU SVALŮ, MÁ OMEZENÝ OBSAH SACHARIDŮ A KALORIÍ PRO UDRŽENÍ SPRÁVNÉ HMOTNOSTI, A TÍM ZAMEZUJE 
NADMĚRNÉ ZÁTĚŽI JEJICH KOSTÍ A KLOUBŮ. 

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (13 %), dehydrované kuře (12 %), 
dehydrovaná krůta (11 %), červená čočka, celý zelený 
hrách (8 %), fazole, čerstvé kuřecí droby (játra, srdce, 
ledviny) (4 %), dehydrovaný sleď (4 %), čerstvá celá 
vejce (4 %), čerstvý celý platýs (4 %), olej ze sledě (3 %), kuřecí 
tuk (3 %), na slunci sušená vojteška, zelená čočka, celý žlutý 
hrách, hrachová vláknina, čerstvé kuřecí chrupavky (2 %), 
sušená hnědá mořská řasa, čerstvá celá dýně, čerstvá 
celá máslová dýně, čerstvý celý pastinák, čerstvá kapusta, 
čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, 
čerstvá celá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé 
hrušky bartlett, mrazem sušená kuřecí játra, mrazem 
sušená krůtí játra, čerstvé celé brusinky, čerstvé celé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen 
lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňkové látky: zinek. Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  31 %
Obsah tuku (min.)  15 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  6 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,4 % / 1,1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,4 % / 1,2 %
DHA / EPA (min.)  0,4 % / 0,4 %
Glukosamin (min.)  1500 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  900 mg/kg

340 G 
2 KG
6 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

11.4 KG
17 KG

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ  
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ  
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

VOLNĚ CHOVANÉ 
KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ LOVENÝ 
PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

VEJCE Z HNÍZDNÍCH 
CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ŽÁDNÝ LEPEK NEBO JINÉ ROSTLINNÉ 
PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ZELENINA & 
OVOCE 
Farmy Britské Kolumbie

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, VOLNĚ LOVENÉ 
RYBY A CELÁ VEJCE
ČERSTVÉ MASO, DROBY A JÁTRA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY, GMO

PROTEINÁT ZINKU – NÁŠ JEDINÝ DOPLNĚK

DODÁVÁNO ČERSTVÉ  
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

OBSAHUJE AŽ 75 % MASA |1/3 ČERSTVÉHO| WHOLEPREY

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3510 kcal/kg (421 kcal ve 
250 ml odměrce), 31 % pochází z proteinů, 28 % z 
ovoce a zeleniny a 41 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3725 kcal/kg (447 kcal ve 
250 ml odměrce), 33 % energie pochází z proteinů, 
17 % z ovoce a zeleniny a 46 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3375 kcal/kg (405 kcal ve 
250 ml odměrce), 32 % energie pochází z proteinů, 
30 % z ovoce a zeleniny a 38 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3070 kcal/kg (368 kcal ve 
250 ml odměrce), 40 % energie pochází z proteinů, 
30 % z ovoce a zeleniny a 30 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3510 kcal/kg (421 kcal ve 
250 ml odměrce), 29 % energie pochází z proteinů, 
30 % z ovoce a zeleniny, 41 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3325 kcal/kg (399 kcal ve 
250 ml odměrce), 35 % energie pochází z proteinů, 
29 % z ovoce a zeleniny a 36 % z tuků.

TM



S OBSAHEM JEHŇAT CHOVANÝCH NA PASTVINÁCH, VOLNĚ CHOVANÝCH KACHEN, VAJEC Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ A SLADKOVODNÍCH RYB DODÁVANÝCH 
ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ V PODÍLU CELÉ KOŘISTI, ACANA VYŽIVUJE VAŠEHO PSA PŘIROZENĚ, BEZ POUŽITÍ VELKÉHO MNOŽSTVÍ UMĚLÝCH DOPLŇKŮ. 
DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ KRMIVO ACANA ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠEHO PSA.

S OBSAHEM VOLNĚ LOVENÝCH SLEĎŮ, SARDINEK, PLATÝSŮ, HEJKŮ STŘÍBRNÝCH A OKOUNÍKŮ, KTEŘÍ JSOU NÁM DODÁVÁNI ČERSTVÍ NEBO 
SYROVÍ ZE SEVERNÍHO POBŘEŽÍ OSTROVA VANCOUVER, ODRÁŽÍ ACANA PACIFICA STRAVU, KTEROU BY VÁŠ PES JEDL VE VOLNÉ PŘÍRODĚ. 
DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ KRMIVO ACANA ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠEHO PSA.

OBSAHUJE HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS, JEHNĚČÍ, YORKSHIRSKÉ VEPŘOVÉ A BIZONÍ DODÁVANÉ ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ Z NAŠEHO REGIONU V PODÍLU 
CELÉ KOŘISTI. ACANA VYŽIVUJE VAŠEHO PSA PŘIROZENĚ, BEZ POUŽITÍ DLOUHÉHO SEZNAMU UMĚLÝCH DOPLŇKŮ. DÍKY NÍZKÉMU 
OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ KRMIVO ACANA ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠEHO PSA.

OBSAHUJE VOLNĚ CHOVANÁ KUŘATA, KRŮTY, CELÁ VEJCE A VOLNĚ LOVENÉ RYBY, KTERÉ JSOU DODÁVANÉ ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ Z NAŠEHO 
REGIONU V PODÍLU CELÉ KOŘISTI. KRMIVO ACANA VYŽIVUJE VAŠEHO PSA PŘIROZENĚ, BEZ POUŽITÍ VELKÉHO MNOŽSTVÍ UMĚLÝCH DOPLŇKŮ. 
DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ KRMIVO ACANA ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠEHO PSA.

SLOŽENÍ

Syrové jehněčí (8 %), čerstvá kachna (8 %), čerstvá celá vejce (8 
%), dehydrované jehněčí maso (8 %), dehydrovaný celý sleď (7 %), 
dehydrovaná krůta (7 %), celý zelený hrách, celá červená čočka, 
celá cizrna, čerstvá štika severní (4 %), syrová jehněčí játra (4 %), 
čerstvé kachní droby (játra, srdce, ledviny) (4 %), čerstvé 
krůtí maso (4 %), jehněčí tuk (4 %), celá zelená čočka , celé 
fazole pinto, celý žlutý hrách, na slunci sušená vojtěška, olej z 
tresky (2 %), vláknina z čočky, sušené jehněčí chrupavky (1 %), 
syrové jehněčí dršťky (1 %), sušená hnědá mořská řasa, 
čerstvá dýně, čerstvá máslová dýně, čerstvý pastinák, čerstvá 
kapusta, čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy 
tuřínu, čerstvá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé 
hrušky bartlett, mrazem sušená játra (jehněčí a kachní) (0,1 %), 
čerstvé brusinky, čerstvé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, 
ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky.
Doplňky: vitamín E, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E. 

SLOŽENÍ

Čerstvý celý sleď (14 %), čerstvá celá sardinka (12 %), čerstvý 
celý platýs (8 %), dehydrovaný sleď (8 %), dehydrovaná celá 
treska obecná (7 %), dehydrovaná treska bezvousá (7 %), 
celý zelený hrách, celá červená čočka, celá cizrna, celá 
zelená čočka ,olej z tresky (6  %), čerstvý celý hejk stříbrný (4 %), 
čerstvý celý okouník (4 %), celé fazole pinto, celý žlutý 
hrách, na slunci sušená vojtěška, za studena lisovaný 
slunečnicový olej, vláknina z čočky, sušená hnědá 
mořská řasa, čerstvá dýně, čerstvá máslová dýně, čerstvý 
pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, čerstvé listy 
hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá mrkev, čerstvá jablka 
red delicious, čerstvé hrušky bartlett, mrazem sušená 
tresčí játra (0,1 %), čerstvé brusinky, čerstvé  borůvky, 
kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, 
levandule, kořen ibišku, šípky. 
Doplňky: vitamín E, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ

Čerstvé hovězí plemene angus (8 %), syrové jehněčí (7 
%), čerstvé vepřové (7 %), dehydrované hovězí maso (7 %), 
dehydrované jehněčí maso (7 %), dehydrované vepřové 
maso (7 %), celý zelený hrách, celá červená čočka, celá 
cizrna, hovězí tuk (5 %), čerstvá hovězí játra (4 %), čerstvá 
vepřová játra (4 %), čerstvý bizon (4 %), čerstvý candát (4 %), 
celá zelená čočka , celé fazole pinto, celý žlutý hrách, na slunci 
sušená vojtěška, čerstvé hovězí ledviny (2 %), olej z tresky 
(2 %), vláknina z čočky, sušené hovězí chrupavky (1%), čerstvé 
hovězí dršťky (1 %), sušená hnědá mořská řasa, čerstvá dýně, 
čerstvá máslová dýně, čerstvý pastinák, čerstvá kapusta, 
čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, 
čerstvá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky 
bartlett, mrazem sušená játra (hovězí, jehněčí, vepřová) 
(0,1 %), čerstvé brusinky, čerstvé borůvky, kořen čekanky, 
kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen 
ibišku, šípky. 
Doplňky: vitamín E, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (8 %), čerstvé krůtí maso (8 %), čerstvé 
kuřecí droby (játra, srdce, ledviny) (8 %),  dehydrované kuře (8 %), 
dehydrovaná krůta (8 %), dehydrovaný celý sleď (8 %), celý zelený 
hrách, celá červená čočka, celá cizrna, čerstvá celá vejce (4 %), 
čerstvý candát (4 %), čerstvý pstruh (4 %), kuřecí tuk (4 %), 
čerstvé krůtí droby (játra, srdce, ledviny) (3 %), celá zelená 
čočka, celé fazole pinto, celý žlutý hrách, na slunci sušená 
vojtěška, olej z tresky (2 %), vláknina z čočky, sušené kuřecí 
chrupavky (1 %), sušená mořská hnědá řasa, čerstvá dýně, 
čerstvá máslová dýně, čerstvý pastinák, čerstvá kapusta, 
čerstvý špenát, čerstvé listy horčice, čerstvé listy tuřínu, 
čerstvá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky 
bartlett, mrazem sušená játra (kuřecí a krůtí) (0,1 %), sůl, 
čerstvé brusinky, čerstvé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, 
ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, ibišek, šípky.
Doplňkové látky: vitamín E, zinek, meď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  35 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  8 %
Hrubá vláknina (max.)  6 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,7 % / 1,2 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,3 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,2 % / 0,2 %
Glukosamin (min.)  600 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  35 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  6 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,3 % / 1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2 % / 2 %
DHA / EPA (min.)  0,9 % / 0,7 %
Glukosamin (min.)  700 mg/kg
Chondroitin sulfát (min.)  900 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  35 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  8,5 %
Hrubá vláknina (max.)  6 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,8 % / 1,3 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,2 % / 0,2 %
Glukosamin (min.)  600 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  35 %
Obsah tuku (min.)  17 %
Hrubý popel (max.)  7 %
Hrubá vláknina (max.)  6 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,5 % / 1,1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,6 % / 0,9 %
DHA / EPA (min.)  0,2 % / 0,2 %
Glukosamin (min.)  700 mg/kg

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (8 %), čerstvé krůtí maso (8 %), čerstvé 

dehydrovaná krůta (8 %), dehydrovaný celý sleď (8 %), celý zelený 

čerstvý candát (4 %), čerstvý pstruh (4 %), kuřecí tuk (4 %), 
čerstvé krůtí droby (játra, srdce, ledviny) (3 %), celá zelená 
čočka, celé fazole pinto, celý žlutý hrách, na slunci sušená 
vojtěška, olej z tresky (2 %), vláknina z čočky, sušené kuřecí 
chrupavky (1 %), sušená mořská hnědá řasa, čerstvá dýně, 
čerstvá máslová dýně, čerstvý pastinák, čerstvá kapusta, 
čerstvý špenát, čerstvé listy horčice, čerstvé listy tuřínu, 
čerstvá mrkev, čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky 

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

70
30

0

JEHNĚ, KACHNA, VEJCE, RYBY A KRŮTA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY
PLUS VITAMÍN E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR
ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

MASO, JÁTRA, DROBY A DRŠŤKY

VEJCE Z 
HNÍZDNÍCH CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ 
CHOVANÁ KACHNA
Aurora, Ontario

VOLNĚ 
CHOVANÉ JEHNĚ
Albertské ranče

VOLNĚ 
CHOVANÁ KRŮTA
Albertské prérijní farmy

ŠTIKA 
SEVERNÍ
Albertské jezera

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

70
30

0

MOŘSKÉ RYBY

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY
PLUS VITAMÍN E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR
ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ČERSTVÉ CELÉ RYBY

ATLANTICKÝ SLEĎ
Ostrov Vancouver, BC

STŘÍBRNÝ HEJK
Ostrov Vancouver, BC

PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

OKOUNÍK
Ostrov Vancouver, BC

VOLNĚ LOVENÉ KANADSKÉ RYBY

SARDINKA
Ostrov Vancouver, BC

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

70
30

0

VOLNĚ CHOVANÁ ZVÍŘATA A RYBY LOVENÉ VE 
VOLNÉ PŘÍRODĚ

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY
PLUS VITAMÍN E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR
ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

MASO, JÁTRA, LEDVINY A DRŠŤKY

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN 

PŘIROZENĚ CHOVANÉ V NAŠEM REGIONU

HOVĚZÍ 
PLEMENE ANGUS
Albertské ranče

VOLNĚ 
CHOVANÉ JEHNĚ
Albertské ranče

VOLNĚ 
CHOVANÝ BIZON
Albertské ranče

ALBERTSKÉ 
VEPŘOVÉ
Albertské ranče

CANDÁT
Kanadská 
jezera

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

70
30

0

VEJCE Z 
HNÍZDNÍCH CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ 
CHOVANÁ KRŮTA
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ 
CHOVANÉ KUŘE
Albertské prérijní farmy

ZVÍŘATA CHOVANÁ NEBO LOVENÁ V NAŠEM REGIONU

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, SLADKOVODNÍ RYBY

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY
PLUS VITAMÍN E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR
ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

MASO, DROBY A CHRUPAVKY

PSTRUH 
JEZERNÍ
Kanadská jezera

CANDÁT
Kanadská 
jezera

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI  

Vyrobeno z

KATELYN A ROGER Z CANADIAN RANGELAND BISON V LACOMBE, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÍ DODAVATELÉ VOLNĚ CHOVANÝCH BIZONŮ.

WILD 
PRAIRIE
VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, 
SLADKOVODNÍ RYBY A VEJCE
Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ

GRASSLANDS
JEHŇATA CHOVANÁ NA PASTVINÁCH, 
VOLNĚ CHOVANÉ KACHNY, SLADKOVODNÍ 
RYBY

PACIFICA
SLEĎ, SARDINKA,
PLATÝS, HEJK A OKOUNÍK

RANCHLANDS
HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS, JEHŇATA 
CHOVANÁ NA PASTVINÁCH, 
YORKSHIRSKÉ VEPŘOVÉ A BIZONI

70 % MASA|1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO|WHOLEPREY

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3850 kcal/kg (462 kcal ve 
250 ml odměrce), 36 % energie pochází z proteinů, 
24 % z ovoce a zeleniny a 40 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3790 kcal/kg (455 kcal ve 
250 ml odměrce), 37 % energie pochází z proteinů, 
23 % z ovoce a zeleniny a 40 % z tuků.

KATELYN A ROGER Z CANADIAN RANGELAND BISON V LACOMBE, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÍ DODAVATELÉ VOLNĚ CHOVANÝCH BIZONŮ.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3850 kcal/kg (462 kcal ve 
250 ml odměrce), 36 % energie pochází z proteinů, 
24 % z ovoce a zeleniny a 40 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3810 kcal/kg (457 kcal ve 
250 ml odměrce), 37 % energie pochází z proteinů, 
23 % z ovoce a zeleniny a 40 % z tuků.

NÁŠ REGION. NAŠE INSPIRACE.

Příroda a lidé, kteří nás obklopují, jsou pro 
nás nekonečnou inspirací.

Naše krmiva pro psy inspirována naším regionem obsahují 
bezkonkurenční rozmanitost volně chované drůbeže, 
celých volně lovených ryb nebo tradičních červených mas, 
která pocházejí z našeho regionu a jsou dodávána do 
našich kuchyní čerstvé nebo syrové každý den.

Vyráběna podle zásad Biologické vhodnosti v našich 
oceňovaných kuchyních jsou krmiva ACANA Regionals 
chutná i výživná a zaručí, že váš pes bude spokojený, 
zdravý a silný.

Přečtěte si naše složení a věříme, že budete souhlasit.

70 % MASA
1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
3-5 DRUHŮ ČERSTVÝCH MAS
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ
MRAZEM SUŠENÉ INGREDIENCE

ACANA 
REGIONALS 
OBSAHUJE

É

É

ÉÉ

TM



FREE-RUN 
DUCK
ČERSTVÉ ONTARIJSKÉ KACHNY A 
OKANAGANSKÉ HRUŠKY

YORKSHIRE 
PORK
ČERSTVÉ TRADIČNÍ VEPŘOVÉ A 
MÁSLOVÁ DÝNĚ

SLOŽENÍ

Čerstvá kachna (18 %), dehydrované kachní maso 
(17 %), celý zelený hrách, celá červená čočka, čerstvé 
kachní droby (játra, srdce, ledviny) (7 %), kachní tuk 
(6 %), čerstvé hrušky bartlett (4 %), celá cizrna, celá zelená 
čočka, celý žlutý hrách, sušené kachní chrupavky (2 %), 
vláknina z čočky, mořská řasa (1,2 %) (zdroj DHA a 
EPA), čerstvá celá máslová dýně, čerstvá celá dýně, 
sušená hnědá mořská řasa, mrazem sušená kachní 
játra (0,1 %), sůl, čerstvé celé brusinky, čerstvé celé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, 
kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky.

Doplňky: vitamín E, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ

Čerstvé vepřové (16 %), dehydrované vepřové (16 %), 
celý zelený hrách, celá červená čočka, čerstvá vepřová 
játra (6 %), vepřový tuk (6 %), čerstvé vepřové ledviny (4 %), 
čerstvá celá máslová dýně (4 %), celá cizrna, celá 
zelená čočka, celý žlutý hrách, sušené vepřové 
chrupavky (2 %), vláknina z čočky, mořská řasa 
(1,2 %) (zdroj DHA a EPA), čerstvá celá dýně, sušená 
hnědá mořská řasa, mrazem sušená vepřová játra 
(0,1 %), sůl, čerstvé celé brusinky, čerstvé celé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, 
kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 

Doplňky: vitamíny D3, E, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  31 %
Obsah tuku (min.)  15 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,3 % / 0,9 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,2 % / 0,8 %
DHA / EPA (min.)  0,15 % / 0,1 %
Glukosamin (min.)  1200 mg/kg

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  31 %
Obsah tuku (min.)  15 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,2 % / 0,9 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,6 % / 0,9 %
DHA / EPA (min.)  0,15 % / 0,1 %
Glukosamin (min.)  600 mg/kg

celý zelený hrách, celá červená čočka, čerstvá vepřová 

chrupavky (2 %), vláknina z čočky, mořská řasa 

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

50
50

0

VOLNĚ CHOVANÉ KACHNY

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR

PLUS VITAMÍNY E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

MASO, DROBY A CHRUPAVKY

VOLNĚ CHOVANÁ KACHNA
Aurora, Ontario

HRUŠKY BARTLETT
Údolí Okanagan 

KVĚTY LEVANDULE
Jezero Cultus, Britská Kolumbie

JEDINÝ ZDROJ ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU – VOLNĚ 
CHOVANÁ KACHNA

DODÁVÁNO ČERSTVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

50
50

0

VEPŘOVÉ Z VOLNÝCH CHOVŮ

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR

PLUS VITAMÍNY D, E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ČERSTVÉ MASO, JÁTRA A LEDVINY

YORKSHIRE PORK
Albertské prérijní farmy

KVĚTY LEVANDULE
Jezero Cultus, Britská Kolumbie

MÁSLOVÁ DÝNĚ
Albertské prérijní farmy

JEDINÝ ZDROJ ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU – VEPŘOVÉ

DODÁVÁNO ČERSTVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

19

SLOŽENÍ

Čerstvá celá pacifi cká sardinka (25 %), celá dehydrovaná 
sardinka (18 %), celý zelený hrách, celá červená čočka, 
celá cizrna, olej ze sardinky (7 %), čerstvá kapusta (1,5 %), 
čerstvé listy špenátu (1,5 %), čerstvé listy tuřínu 
(1 %), za studena lisovaný slunečnicový olej, vláknina 
z čočky, celá zelená čočka, celý žlutý hrách, čerstvá 
celá máslová dýně, čerstvá celá dýně, sušená hnědá 
mořská řasa, mrazem sušená sardinka (0,1 %), 
čerstvé celé brusinky, čerstvé celé borůvky, kořen 
čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, 
levandule, kořen ibišku, šípky.

Doplňky: vitamín E, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  31 %
Obsah tuku (min.)  15 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,1 % / 0,9 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,5 % / 1,5 %
DHA / EPA (min.)  0,4 % / 0,3 %
Glukosamin (min.)  700 mg/kg

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG

KVĚTY LEVANDULE
Jezero Cultus, Britská Kolumbie

VOLNĚ LOVENÁ SARDINKA
Přístav Hardy, Britská kolumbie

50
50

0

VOLNĚ LOVENÁ SARDINKA

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR

PLUS VITAMÍNY E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

ČERSTVÁ CELÁ PACIFICKÁ SARDINKA

JEDINÝ ZDROJ ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU – PACIFICKÁ SARDINKA

ČERSTVÉ LISTY
Údolí Fraser, Britská Kolumbie

DODÁVÁNO ČERSTVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

340 G
2 KG

KACHNY VOLNĚ CHOVANÉ NA ONTARIJSKÉM VENKOVĚ JSOU NÁM DODÁVÁNY V PODÍLU CELÉ KOŘISTI – MASO, DROBY A CHRUPAVKY, COŽ 
ODRÁŽÍ PŘIROZENOU STRAVU PSŮ A SNIŽUJÍ POTŘEBU PŘIDÁVAT UMĚLÉ DOPLŇKY. MRAZEM SUŠENÁ JÁTRA ZARUČUJÍ VYNIKAJÍCÍ CHUŤ, 
ZATÍMCO ČERSTVÉ HRUŠKY A DÝNĚ POSKYTUJÍ BOHATÝ ZDROJ ROZPUSTNÉ VLÁKNINY, COŽ JE IDEÁLNÍ PRO PSY 
S CITLIVÝM TRÁVENÍM.

Z VEPŘŮ CHOVANÝCH NA ALBERTSKÝCH PRÉRIJNÍCH FARMÁCH JE NÁM NAŠE VEPŘOVÉ DODÁVANÉ V PODÍLU CELÉ KOŘISTI – MASO, 
JÁTRA A LEDVINY, ODRÁŽÍ PŘIROZENOU STRAVU PSŮ A SNIŽUJÍ POTŘEBU PŘIDÁVAT UMĚLÉ DOPLŇKY. MRAZEM SUŠENÁ JÁTRA ZARUČUJÍ 
VYNIKAJÍCÍ CHUŤ, ZATÍMCO ČERSTVÁ DÝNĚ A MÁSLOVÁ DÝNĚ POSKYTUJÍ BOHATÝ ZDROJ ROZPUSTNÉ VLÁKNINY, COŽ JE IDEÁLNÍ PRO PSY 
S CITLIVÝM TRÁVENÍM. 

LOVENÉ V PŘÍRODNÍCH VODÁCH U SEVERNÍHO POBŘEŽÍ OSTROVA VANCOUVER NÁM JSOU NAŠE SARDINKY DODÁVANÉ ČERSTVÉ V 
PODÍLU CELÉ KOŘISTI – MASO, ORGÁNY A CHRUPAVKY SNIŽUJÍ POTŘEBU PŘIDÁVAT UMĚLÉ DOPLŇKY. MRAZEM SUŠENÁ JÁTRA ZARUČUJÍ 
VYNIKAJÍCÍ CHUŤ, ZATÍMCO ČERSTVÁ ZELENINA A DÝNĚ POSKYTUJÍ BOHATÝ ZDROJ ROZPUSTNÉ VLÁKNINY, COŽ JE IDEÁLNÍ PRO PSY S 
CITLIVÝM TRÁVENÍM.

50% MEAT|50% FRESH|W HOLEPREYTM

PACIFIC 
PILCHARD
PACIFICKÁ SARDINKA A
ZELENINA Z FRASER VALLEY

ACANA SINGLES 5O % MASA|1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO|WHOLEPREY

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3393 kcal/kg (407 kcal ve 
250 ml odměrce), 32 % energie pochází z proteinů, 
30 % z ovoce a zeleniny a 38 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3393 kcal/kg (407 kcal 
ve 250 ml odměrce), 32 % energie pochází z 
proteinů, 30 % z ovoce a zeleniny a 38 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3393 kcal/kg (407 kcal ve 
250 ml odměrce), 32 % energie pochází z proteinů, 
30 % z ovoce a zeleniny a 38 % z tuků.

JEHŇATA VOLNĚ CHOVANÁ NA NOVOZÉLANDSKÝCH PASTVINÁCH JSOU NÁM DODÁVÁNA SYROVÁ V PODÍLU CELÉ KOŘISTI – MASO, 
JÁTRA A DRŠŤKY, ODRÁŽÍ PŘIROZENOU STRAVU PSŮ A SNIŽUJÍ POTŘEBU PŘIDÁVAT UMĚLÉ DOPLŇKY. MRAZEM SUŠENÁ JÁTRA 
ZARUČUJÍ VYNIKAJÍCÍ CHUŤ, ZATÍMCO ČERSTVÁ JABLKA A DÝNĚ POSKYTUJÍ BOHATÝ ZDROJ ROZPUSTNÉ VLÁKNINY, COŽ JE IDEÁLNÍ 
PRO PSY S CITLIVÝM TRÁVENÍM. 

SLOŽENÍ

Syrové jehněčí (18 %), dehydrované jehněčí maso (18 %), 
celý zelený hrách, celá červená čočka, syrová jehněčí 
játra (4  %), jehněčí tuk (4  %), čerstvá jablka red delicious (4  %), 
celá cizrna, celá zelená čočka, celý žlutý hrách, syrové 
jehněčí dršťky (2 %), syrové jehněčí ledviny (2 %), sušené 
jehněčí chrupavky (2 %), vláknina z čočky, mořská 
řasa (1,2 %) (zdroj DHA a EPA), čerstvá celá máslová 
dýně, čerstvá celá dýně, sušená hnědá mořská řasa, 
mrazem sušená jehněčí játra (0,1 %), sůl, čerstvé 
celé brusinky, čerstvé celé borůvky, kořen čekanky, 
kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, 
kořen ibišku, šípky.

Doplňky: vitamíny D3, E, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  31 %
Obsah tuku (min.)  15 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  5 %
Vlhkost  12 %
Vápník / Fosfor (min.)  1,5 % / 1,1 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  1,8 % / 0,8 %
DHA / EPA (min.)  0,15 % / 0,1 %
Glukosamin (min.)  600 mg/kg

SLOŽENÍ

Syrové jehněčí (18 %), dehydrované jehněčí maso (18 %), 
celý zelený hrách, celá červená čočka, syrová jehněčí 
játra (4  %), jehněčí tuk (4  %), čerstvá jablka red delicious (4  %), 
celá cizrna, celá zelená čočka, celý žlutý hrách, syrové 
jehněčí dršťky (2 %), syrové jehněčí ledviny (2 %), sušené 
jehněčí chrupavky (2 %), vláknina z čočky, mořská 

dýně, čerstvá celá dýně, sušená hnědá mořská řasa, 
mrazem sušená jehněčí játra (0,1 %), sůl, čerstvé 
celé brusinky, čerstvé celé borůvky, kořen čekanky, 

340 G
2 KG
6 KG
11.4 KG
17 KG

JABLKA RED DELICIOUS
Údolí Okanagan

VOLNĚ CHOVANÉ JEHNĚ
Novozélandských 

KVĚTY LEVANDULE
Jezero Cultus, Britská Kolumbie

50
50

0

JEHŇATA Z CHOVŮ NA PASTVINÁCH

ZELENINA, OVOCE A BYLINKY
PLUS VITAMÍNY D, E, ZINEK A MĚĎ – NAŠE JEDINÉ DOPLŇKY

MASO, JÁTRA, DRŠŤKY, LEDVINY A CHRUPAVKA

BEZ OBILOVIN, GMO, BRAMBOR
ŽÁDNÝ LEPEK, ANI ROSTLINNÉ PROTEINOVÉ KONCENTRÁTY

JEDINÝ ZDROJ ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU – JEHNĚ 
CHOVANÉ NA PASTVINÁCH

ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
BEZKONKURENČNÍCH MÍSTNÍCH SUROVIN

PODÍL BIOLOGICKÉ VHODNOSTI 

Vyrobeno z

GRASS-FED 
LAMB
SYROVÉ JEHNĚČÍ A 
OKANAGANSKÁ JABLKA

KALORIE

Vstřebatelná energie je 3393 kcal/kg (407 kcal ve 
250 ml odměrce), 32 % energie pochází z proteinů, 
30 % z ovoce a zeleniny a 38 % z tuků.

50 % MASA
1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
JEDINÝ ZDROJ 
ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU
CELÁ KOŘIST
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ
MRAZEM SUŠENÉ INGREDIENCE

ACANA 
SINGLES 
OBSAHUJE

JAMES Z KELTIC SEAFOODS V PŘÍSTAVU HARDY, BRITSKÁ KOLUMBIE. DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL VOLNĚ LOVENÝCH SARDINEK.JAMES Z KELTIC SEAFOODS V PŘÍSTAVU HARDY, BRITSKÁ KOLUMBIE. DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL VOLNĚ LOVENÝCH SARDINEK.

KRMIVA ACANA PRO PSY
S CITLIVÝM ZAŽÍVÁNÍM.
Méně druhů surovin neznamená méně 
masa — vytvořili jsme čtyři bohatě 
výživná krmiva s jediným zdrojem 
živočišného proteinu pro psy s citlivým 
zažíváním.

Naše Biologicky vhodná krmiva ACANA Singles jsou 
plná novozélandských jehňat, čerstvých ontarijských 
kachen, čerstvého albertského vepřového nebo 
čerstvých celých sardinek lovených u ostrova 
Vancouver — vždy v podílu Celé kořisti, což dodává 
živiny přirozeně a snižuje tak potřebu přidávát 
do krmiva umělé vitamíny a aminokyseliny.

Díky obsahu místního ovoce, zeleniny a bylinek 
krmiva ACANA podporují zdravé trávení, díky 
nízkoglykemickým sacharidům podporují příznivou 
hladinu cukru v krvi a špičkovou fyzickou kondici 
vašeho psa.

Přečtěte si naše složení a věříme, že budete souhlasit.

É

É

ÉÉ

TM

NENÍ DOSTUPNÉ
PRO ČR A SR



AŽ 80 % MASA|VŠE ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
PAMLSKY SINGLES 

CHUTNÉ A VÝŽIVNÉ.

Biologicky vhodné pamlsky s
jediným zdrojem proteinu jsou 
perfektní pro všechny psy — včetně 
těch s citlivým zažíváním.

Naše chutné a vyživující pamlsky obsahují jeden 
zdroj živočišného proteinu a to z trávou krmených 
jehňat, volně chovaných ontarijských kachen, 
Yorkshirského vepřového a nebo volně lovených 
sardinek.Včetně ovoce, zeleniny a bylin pěstovaných 
v našem regionu.

Pamlsky ACANA, šetrně mrazem sušené pro 
zachování blahodárných živin a úžasné chuti našich 
čerstvých místních surovin jsou jednoduchým 
způsobem jak poskytnout vašemu psovi spoustu 
živin s vynikající chutí zároveň.

Připravována v našich NorthStar kuchyních, Řada 
pamlsků ACANA Singles nabízí vynikající chuť, 
kterou si váš pes zamiluje - to vám zaručujeme!

Přečtěte si složení a věříme, že budete souhlasit.  

PAMLSKY SINGLES
Maso z jehňat chovaných na novozélandských 
rančích, společně s jablky Red Delicious a květy 
levandule pěstovanými v Kanadě - vše dovážené 
čerstvé nebo syrové a šetrně mrazem sušené - 
to vytváří bohatě výživný a chutný pamlsek.

Chované na ontarijských farmách, naše čerstvé 
kachny jsou perfektně doplněné hruškami 
Bartlett a levandulí - vše dovážené čerstvé nebo 
syrové z našeho regionu a šetrně mrazem sušené 
pro vytvoření bohatě výživného pamlsku, který si 
váš pes zamiluje.

Chované na albertských farmách, naše čerstvé 
yorkshirské vepřové společně s čerstvou máslovou 
dýní a levandulí z Britské Kolumbie – vše je šetrně 
mrazem sušené pro vytvoření bohatě výživných a 
chutných pamlsků.

Volně lovené ze západní části ostrova Vancouver, 
naše čerstvé celé sardinky jsou společně s 
čerstvou zelení z údolí Fraser a levandulí šetrně 
mražené pro vytvoření bohatě výživných a 
chutných pamlsků, které si váš opečovávaný
pes zamiluje.

GRASS-FED 
LAMB
JEHŇATA CHOVANÁ NA RANČÍCH A 
OKANAGANSKÉ JABLKO

FREE - RUN 
DUCK
ČERSTVÁ ONTARIJSKÁ KACHNA 
A OKANAGANSKÁ HRUŠKA

YORKSHIRE
PORK
ČERSTVÉ TRADIČNÍ VĚPŘOVÉ A 
MÁSLOVÁ DÝNĚ

PACIFIC
PILCHARD
VOLNĚ LOVENÉ SARDINKY A ZELEŇ
Z ÚDOLÍ FRASER

SLOŽENÍ: Jehněčí játra (čerstvá nebo syrová, 30 %), 
jehněčí maso (čerstvé nebo syrové, 30 %), 
čerstvá jablka Red Delicious (20 %), jehněčí dršťky 
(čerstvé nebo syrové, 19,5 %), kořen čekanky, 
ostropestřec, kořen lopuchu,levandule, kořen ibišku.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: Hrubý protein (min.) 
40 %, obsah tuku (min.) 40 %, hrubá vláknina (max.)
5 %, vlhkost (max.) 2 %.

SLOŽENÍ: Čerstvé kachní maso (45 %), čerstvá
kachní játra (35 %), čerstvá hruška Bartlett 
(19,5 %), kořen čekanky, ostropestřec, kořen

ANALYTICKÉ SLOŽKY: Hrubý protein
(min.) 40 %, obsah tuku (min.) 40 %, hrubá 
vláknina (max.) 3 %, vlhkost (max.) 5 %

SLOŽENÍ: Čerstvá játra z tradičního vepřového 
(50 %), čerstvé maso z tradičního vepřového
(30 %), čerstvá máslová dýně (19,5 %), kořen 
čekanky, ostropestřec, kořen lopuchu, 
levandule, kořen ibišku.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: Hrubý protein (min.)
37 %, obsah tuku (min.) 43 %, hrubá vláknina 
(max.)

SLOŽENÍ: Celá čerstvá pacifi cká sardinka
(80 %), čerstvá kapusta (19,5 %), čerstvá mořská 
řasa, kořen čekanky, ostropestřec, kořen lopuchu, 
levandule, kořen ibišku.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: Hrubý protein (min.) 
50 %, obsah tuku (min.) 30 %, hrubá vláknina 
(max.) 3 %, vlhkost (max.) 5 %

É

É

É

É

 100 % PŘÍRODNÍ
MRAZEM SUŠENÉ PAMLSKY
Vyrobeny z čerstvého nebo syrového 
masa, drůbeže nebo ryb pocházejících z 
našeho regionu, šetrně sušené mrazem 
pro zachování všech živin a chuti.

Pamlsky ACANA nabízejí gurmánský 
zážitek, který bude váš pes milovat. 
Přečtěte si jejich složení a věříme, že 
budete souhlasit.

22 STORMUR A GUTTORMUR SE PROHÁNĚJÍ VE VĚTRU. BLUE MOUNTAIN, JIŽNÍ ISLAND.

AŽ 80 % MASA
JEDINÝ ZDROJ
ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU
MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA
100 % ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ
VÍCE DRUHŮ
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
100 % PŘÍRODNÍ

PAMLSKY 
ACANA 
SINGLES

35 G
92 G

35 G
92 G

35 G
92 G 

35 G
92 G

lopuchu,levandule, kořen ibišku.



ADB_001

NÁŠ ZÁVAZEK VŠEM MILOVNÍKŮM MAZLÍČKŮ

Krmiva ACANA jsou připravována v našich oceňovaných kuchyních, podle 
zásad Biologické vhodnosti, což znamená, že odráží stravu, ke které byli 
psi stvořeni.

Vyrobena z bezkonkurenčních čerstvých místních mas, drůbeže a ryb, které 
jsou chovány nebo loveny v našem regionu lidmi, které známe a kterým 
důvěřujeme, a jsou dodávány každý den čerstvé nebo syrové v podílu Celé 
kořisti do našich oceňovaných kuchyní, kde z nich připravujeme naše chutné 
a výživné krmivo od začátku až do konce.

Pro nás je stejně důležité jako pro vás, aby byl váš milovaný pes spokojený, 
zdravý a silný.

KANADSKÁ ROZLEHLÁ A ÚRODNÁ ZEMĚ, NÁŠ ZDROJ INSPIRACE A ČERSTVÝCH MÍSTNÍCH SUROVIN.

Jsme nadšeni z našeho krmiva pro psy stejně, jako jsme nadšeni 
z našich psů. To je důvod, proč vyrábíme krmivo ACANA v našich 
oceňovaných kuchyních již déle než čtvrt století. 

Krmivo a pamlsky ACANA vyrábíme sami ze surovin od místních 
a důvěryhodných farmářů, rančerů a rybářů. Kontrolujeme každý 
detail výroby – od výběru surovin, přes jejich zpracování až po 
balení a kontrolu kvality.

Když si vyberete krmivo ACANA, můžete si být jistí, že krmivo 
vašeho psa je vyráběno se stejnou péčí a pozorností, jako když 
připravujete jídlo sami doma. Nechtěli bychom to dělat jiným 
způsobem a věříme, že ani vy ne.

STRÁŽCE ČERSTVOSTI: NORMAN TESTUJÍCÍ MASO V NAŠICH VÍTĚZNĚ OCEŇOVANÝCH KUCHYNÍCH.

VYROBENO V KANADĚ FIRMOU CHAMPION PETFOODS LP 
9503-90 AVENUE, MORINVILLE, ALBERTA, CANADA T8R 1K7 
TOLL FREE 1.877.939.0006 (NORTH AMERICA)
CHAMPIONPETFOODS.COM

NEJZDRAVĚJŠÍ POKRMY 
JSOU TY, PŘIPRAVOVANÉ DOMA

NIKDY Z 
NEZNÁMÝCH ZDROJŮ

VÝHRADNÍ DOVOZCE PRO ČR A SR:
MIROSLAV WEBER – MLÝN
MASARYKOVA 159, 268 01 HOŘOVICE
TEL: 311 514 300
E-MAIL: ACANA@ORIJEN.CZ
WWW.WEBER-MLYN.CZ 

@ACANAPETFOOD@CHAMPIONPETFOOD

SLEDUJTE NÁS ON-LINE

ACANA.COM


